
. QUYET DINH
VG viQc h6 trq chi phi hqc tgp

Hqc k) I, nim hgc 2021 - 2022 cho sinh viOn

DAI HQC THAI NGUYEN CQNG HOA xA ugl cHU NGHIA vrET NAM
DQc lf p - Tr; do - H4nh phricTRIJONG DAI HQC Y DUqC

s6:2510 po-outo Thdi NguyAn, nCdy 26 thdng I I ndm 2021

Noi nhQnz
- Nhu didu 3 (.16 thi hnnh);
- CNTT-TV (tl6ng website);
- Luu VT, CT-HSSV.
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TS. Nguy6n Kitlu Giang

HIEU TRIIONG TRTIONG EAI HQC Y DI.IqC
Cdn ct? Nghi dinh sii 31/CP cia Chinh phil ngdy 04/4/1994 vi viQc thdnh lQp Dqi

hpc Thdi NguyAn;

Cdn cn Quy6t dinh 29/QD-HDTTDIIYD ngay l0/8/2020 ctn HQi d6ng trudng Trudng Dqi
hoc Y Duqc, Dqi ho. c Thdi NgtyAn vi vilc ban hdnh Quy chA fi chric vd hoqt dQng cM trudng Eqi
hoc Y Dtrqc, Dqi hpc Thai NguyAn;

Cdn c* Th6ng tu 35/2014/TTLT-4GDDT-BTC ngdy 15/10/2014 cila Be Giao d4c vd
Ddo tqo, BQ Tdi chinh vi viAc hrdng ddn thryc hiQn Quyil dinh s6 66/2013/eD-TTg ngdy
I I thdng 11 ndm 2013 ctu Thi tttng Chinh phi,

Cdn cft Nghi dinh 38/201 9/ND-CP ngdy 09/5/20 I 9 cia Thil tudng Chinh phit vi viQc

Quy dinh mnc luong co sd.d6i vdi cdn bQ, c6ng chtlc, viAn chnc vd luc lrong v trang;
,a , ^^^.-^ ^ .,-.- :

Cdn ctr Thong bd.o s6 1093/TB-DHYD ngdy 23/8/2021 cila trrdng Dqi hqc y Dvqc vd
viQc thtrc hi€n cdc che d9 chinh sdch hoc kjt I, ndm hoc 2021 - 2022 dii vcri sinh viAn;

, Cdn c* Thong bdo s6 I 3 t 4/TB-DHYD ngdy I 1 / I 0/202 I ct)a trrdng Dqi hpc y Drqc
v0 viic thrc hi|n cdc ch| d0 chinh sdch hoc b) I, ndm hpc 2021 - 2022 ddi vdi sinh viAn
ndm th* nhdt;

Cdn cilr BiAn bdn hpp xdt chii dO chinh sdc h cho s inh viAn ngdy I 9/ 1 1 / 2 0 2 t ;

Theo di nghi ct)a 6ng Trudng phdng C6ng tac HS-SV,

QUYETDINH:

. Pii, l: H6 trg chi phi.hqc tap hqc ki I, ndm hoc 2021 - 2022 cho 179 sinh vi6n v6i
t6ng sd ti6n la 800. 1 30.000 ddng (dm trdm ft iAu mQt trdm ba muoi nghin d6ng).

(cd danh sdch kim theo)

Ditiu 2: Muc h6 trg: 60%ox 1.490.000 ddng :894.000 d6ng.

- Thdi gian hu&ng: 05 thring tir thing 9/2021 dtin hiSt thdng 0l/2022. D6i vdi c6c
kh6a Y khoa K54, Duoc K17, CNDD Kl8, CNXI{ K5, HQ sinh Kl thdi gian hudng duoc
tinh tu thring 1Ol2O2l tttin h€t thdng 212022.

Ditiu 3: Cric 6ng (bd) Truong phong Cdng tdc hoc sinh sinh vi6n, phong K6 hoach -
Tdi chinh, c6c Phdng chric nf,ng c6 li€n quan, C6 vAn hgc t4p vd c6c sinh vi€n c6 t6n tai
Didu I cdncuquy6tdlnnthi hdnh.l. fi, -,4/E'

U TRIJONG
U TRTIONG

TRUONG
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DANH SACH SINH VIEN DUqC HO TRqCHI PHi HQC TAP
HQC Kv r, NAM HQC 2021 -2022

Kim rhco Quyet dinh s6: p,$)O /QD - DHYD nsay 26 thting I I ndm 2021

HTCPHT
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DTY 165720 r 010077

DTY t65720l0t 0t 18

DTY1657201010t74

DTY 1657?010I0242

I)t-Y175720t010213

DTY1757201010370

Dt'Y t75720 r0 r 0050

D]'Y 175720 r 010r 03

DTY 1757201010 t07

DTY1757201010133

DTYI75720t0l0r59

DTY 1757201010241

DT Y I757201010067

I)tYl757201010228

DTY 1757201010268

Ld Vdn

Du Minh

Iim Thi

NgrryCn Thi

Vi Thi Thanh

N6ng Thi

Biri Thi

'IrAn Thi Thu

Trin Vi6t

Lfr Vdn

Nguy6n Vdn

Xdng R6

Nguy6n Thi Hd

N6ng Thi

Ding Thi

Sa Thi

Lf Ti6n

La Thi

N6ng Thi Hi€n

Ilodng Vdn

Bni rhi

l,utmg Thi

T6n

Hii5u

Phucmg

Trang

HiAn

Nguy€n

Anh

I {idn

Hing

Lqi

Thdnh

Mi

Trang

Dung

Hiio

Hi6n

H0i

Huy6n

Ngs.

D6

Nga

Phin

YHDP K14

K49A

K49A

K49A

K49B

K49B

K49C

K49C

K49D

K49D

K49D

K5OA

K5OA

K5OB

K5OB

K5OB

K5OB

K5OB

K5OB

K5OC

K5OC

K50('

Thei

Sdn diu

Hoq

Dao

Tdv

Tnv

Mudng

Tdv

Cao lan

Thei

'rnl'

M6ng

S6n diu

Tdv

S6n diu

Muong

Dao

Tdv

Tdv

fir
Mucrng

Cao lan

HQ nghdo

H0 cdn nghdo

HQ cln nghdo

HQ ngh99

HQ c{n nghdo

H0 can nghdo

H6 cin nghdo

HQ cfn nghdo

H0 can nghdo

H6 c{n nghdo

H6 nghdcr

HQ nghdo

H6 c6n nghdo

HQ nghdo

HQ c{n nghio

H6 c6.n ngheo

H6 nghdo

HQ c4n nghdo

H6 c{n nghdo

H6 nghdo

H0 can nghdo

Il6 c5n ngheo

l .490.000

I .490.000

1.490.000

r.490.000

1.490.000

r.490.000

l .490.000

L,190.000

1.490.000

1.490.000

t.490.000

1.490.000

r.490.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894_000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.4 70.000

4.470.000

4.410.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.47C).000

4.470.000

5

5

r.490.000

t.490.000

r .490.000

l .490.000

1.490.000

1.490.000

t.490.000

L490.000

1.490.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

05lt l /2001

12t014998

21t07 t1998

1910711998

14105/1998

06112/1997

06/0t /1997

0610111997

23 /07 t1998

23t03n998

061021)998

04105t1999

21/01 11998

28/09t1999

15/09t1999

t8/0911999

1510411999

10/08/1999

t2/0711999

05/06/t997

t0109/1999

18107 t1999



Pa8e 6 HTCPHT

Me s5 sv Hg vh t6n Ngdy sinh L,i p Diii tuong Mlic luong
co sO

sii ti6n
/thdng

56 th:ing
h udng

r ong so lten
dugc huting

DTY i 8,5720l 0l 0 t6l

DTY1857201010169

t06 DTy 1757201010242

107 DTY1757201010334

DTY185720101005 t

t09 DTY t 857201 01 0092

110 DTY I 8572010 t 0l 39

Biti Minh

Nguy6n 'l'hi

T6n Thi

Dumg Thi

Hodng Thi

Ma Thi XuAn

Lo Thi

Luong Thi Trd

Hodng Vdn

HLla Thi

Hodng 1'hi

Vi Thi Ngoc

Ddm Thi lJdng

Phan Anh

Trinh XuAn

Ld Thi

Ma Thi

Nguy6n Thi Hoii

Tri€u Thi

Di€p Thny

Sing A

Ma Thi

lll

n3

114

Nguyet

Thiiip

Di€u

rling

Hudng

Kleu

l..an

My

Thdi

Ann

Th[y

Bich

Di€u

Ddo

Huy

Son

I hret

Thu

Hudng

Hing

S6

'l hty,

03/01/1999

19/01/1997

29/0t/2000

20/312000

18t11/2000

30/08/2000

2t /05t'1999

07 /07 /2000

1 ) 102t2000

02t06/2000

23 /07 t2000

24/04/2000

23 il 012000

20t05/2000

29/t I /2000

13/03/1999

06t03/2000

10fi0/2000

t3109/1999

03/10/2000

05/02A996

19 /0'7 /2000

K5OD

K5OD

K5]A

K5]A

K5]B

K5I B

K51B

K)ttt

K5]B

K5 ]C

K51C

K5ID

K5]D

K5]D

K5]D

K5]D

K5ID

K5ID

K5]E

K5IE

K5IE

K5]E

1.490.000

1.490.000

r.490.000

1.490.000

r.490.000

1.490.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.47 0.000

4.4 70.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.17 0.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

Muong HQ cAn nghdo

Tdy H6 nghdo

Dao H6 cdn nghdo

Tay H6 c6n nghdo

Ning H6 c6n nghdo

Tdy 116 cdn nghdo

Thei I 16 c6n nghto

Tdy H6 cdn nghdo

Tdy H6 nghdo

Ning H6 can nghdo

Td_y I 16 c6n nghdo

Ning 116 c6n nghdo

Tiy H6 cdn nghdo

Muimg H6 nghdo

Tdy H6 nghdo

Thei H6 c6n nghdo

TAy H6 nghdo

Dao H6 c6n nghdo

Dao H6 c6n nghdo

S6n diu H6 c6n ngheo

M6ng H6 c{n nghdo

Tdy H6 c6n ngheo

5

5

5

5

5

5

5

-5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

DTY I85720 t0t 027l

lt5 DTY I 85720 t01 0024

]]6 DTY18s7l0t0t0307

117 DTYt 85720l0 t0028

lr8 DTY I 85720 t0 i 0052

n9 DTY 185720 t0t 007t

120 DTYt 85720 t 0l0l46

12) DTY I 857201010263

)22 DTY 1 857201 010287

DTY I 85720 i 0l 0294

124 DTYl85720t0l0l37

DTY t857201010090

126 DTY185720t010262

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

t.490.000

1.490.000

I .490,000

t.490.000

1.490.000

r.490.000

I .490_000

t.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

r.490.000
)27 I)TY18572010t0304

STT

r08

t)2

DTY I 85720 t0t 0213

123

r25
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I ong so fien
aluqc hudng

55 ttrring
hu&ng

Mric ludng
cn sO

s6 ttdn
/thdng

ME s6 SV Hg vir t6n Ngiy sinh Lfp o6i tuqng

128

129

130

131

132

133

t34

l))

136

't 37

138

r39

140

141

143

144

145

\46

147

148

149

DTYl8s720l0l0355

DTY 1957201010004

DTY195720101005s

DTY1957201010444

DTY1957201010050

DTY I 957201010137

DTY1957201010281

DTY1957201010327

DTY 195720 r 0 r 0408

DTYt 95720l0l04l7

D-iYI957201010454

DTY1957201010171

DTY I 957201 0l 02,1 I

DTY 195720 t 010362

DTYr 95720l0r04l3

DTY I 957201 0l0 r 70

DTY t9572010t0267

DTY I 957201010037

DTY19572010t0323

Dt-Y205720 r 0l 0366

D',fY205720r0r0494

DTY205720 l 0 10538

Thdo A

L6 Thi Hung

!a Tli
Hoing Thi Vi6t

M6ng Thi

TriQu Thi

Ma Thi

Li'r'hi

Nguy6n Thi

Sdm ]-hi

Phan Nggc

IId Thi

1'hdn Thi Thiry

Ma Thi H6ng

L€ Thi Phuong

Dinh Phuong

Lang Th!

La Thi

Nguy€n Thi

XonB Y

Qudng Vdn

Hodng Thi

Vdng

Anh

Dung

Trinh

Di€n

Hi6u

Manh

Nhung

Thuong

'l'hty

Tu

Ilu6

t. inh

'f6rrt

Thny

9s09n999

13/10/2001

3110149)1

30t8/2001

3t 10112001

05/05/2001

0st02t2001

l 5/08/200 r

03t02t2001

28/03t2001

21fi 1t2001

28/0112001

02t11t2001

05/5/2001

0910112000

20/10t200t

ts/05t2000

20/04/200 t

t t/t2/2000

13/02/2001

01/09/2001

29/0812002

HQ 
"elfryh:q

HQ c{n nghdo

H0 cin ngtdo

H6 cAn nghdo

HQ cin nghdo

HQ c6.-n nghdo

l{6 crin nghdo

I'tQ c4n nghdo

H6 nghdo

H6 cQn nghdo

H6 c6.n nghdo

HQ nghdo

tl6 c6n nghdo

HQ nghdo

HO cin nghdo

l-{6 nghdo

l-16 nghdo

H0 can nghdo

H6 cAn nghdo

I16 ngheo

H0 c6n nghdo

It6 nghio

l .490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

I .490.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

Luy6n

Biiln

Nhung

My'

Thdnh

Thuy

K5t

K52A

K524

K52B

K52C

K52C

K52C

K52C

K52C

K52D

K52E

K52G

K52G

K52G

K52G

K52H

K52H

K52I

K52l

K53A

K5 3A

K 53A

M6ng

Th6i

Tdv

Tdv

Ning

Dao

Tnl'

Nirng

Tdv

Nirng

Tdy

Muong

Tdl

Tay

Ntng

Muong

Tdv

Nung

Tdv

Hm6ng

l hni

Hoa

ueIl

l_490.000

r.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

t.490.000

r.490.000

r.490.000

t.490.000

r.490.000

r.490.000

r.490.000

r.490.000

r.490.000

1.490.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

4.470.000

4.410.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

5

5

5

t
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

STT

5
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STT Me s6 SV Hq vi ten Ngiy sinh Ldp o6i tugng Mrirc luong
c0 sO

s6 tidn
/thdng

s6 ttr{ng
hu&ng

tang s6 ti6n
tluqc humg

152

150 DTY205720]010261

DTY2057201010379

La Thanh

Duong Hi€u

Linh Thi

L6 Thi Anh

Dinh Vdn

Nguy6n Thi

VAng Thi

Nguy6n Thi Hoa

Du(, g Ven

Di€u Thi

Thdo A

Ngu1,6n Thi Thu

Vdng Thi

LYA

Ma Thi

HA Thi

[Snm Thi Thny

Tri6u Duc

Ld Ph6

Ld Thi

Trumg Thi

Luong Thi

DTY20s720l 0l 0349

r53 DTY2057201010140

r54 DTY20s7201010099

t 55 DTY2057201010623

156 DTY20s720l 0l 0478

157 DTY205720t 0t 0289

t58 DTY205720l0l 0468

r59 DTY2057201010631

r60 DTY2 t57201010564

l6t DTY2I -s72010105 l6

l6: DTY2157201010830

r63 DTY2I 5720 t010833

164 DTY2 1 5720 t 01 0975

165 Dt Y2 I 5720 t 0l 1 043

166 DTY2I 57201010390

t67 DTY2t57201011087

r68 DTy2t 57201010t72

r69 DTY2t s720t0t0259

110 Dt-Y2157201010592

Huydn

Nghia

Mai

Ddo

Di

Tuy6t

Th6m

LC

Sinh

V6n

Hsi

Hing

Oong

Ph6ng

Thuin

V6n

Chdm

Nhal

Ph6ng

Thorn

Huydn

Ngsc

0411 | /2002

18/07 t2002

16103t2002

22/11/2002

t8/04/?002

01/05/2002

04/05/2002

19/01/2002

23/12/2002

07101 t2002

29/10t2003

t6/12/2003

08/9/2003

27 /02/2003

01/6/2003

25/11t2002

17 t6/2003

08/r0/200l

24111/2003

1614/2003

22/1/2003

21lt2t?003

K53B

K53B

K.53C

K53 D

K53D

K53G

K 5:]G

K 53K

K5.1K

Ntng

Tiv

Ntng

Muong

rh6

Cao lan

Dao

Tdy

riv

Th6i

M6ng

Tdv

M6ng

Hm6ng

Tdv

Tdv

Xa ph6

r.490.000

1.490.000

1.490.000

r.490.000

r.490.000

I .490.000

r.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

1.490.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894 000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

894.000

4.47 0.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

K5lK

HQ nghdo

HQ cdn nghdo

HQ nghdo

H6 c6n nghdo

H6 c6n nghdo

H6 c6n nghdo

116 cdn nghdo

H6 c6n nghio

H6 cdn nghio

H6 c6n nghdo

H6 nghi:o

H6 c6n nghdo

Il6 nghio

H6 nghdo

H6 nghdo

HO c6n nghdo

H6 cin nghio

L490.000

1.490.000

I .490.000

r.490.000

1.490.000

r.490.000

1.490.000

I .490.000

t.490.000

1.490.000

K 54A

K.54A

K.54C

K54C

K54C

K54C

K54D

K54D

K54D

K54D

K5.1E

K5.1E

Tdy H6 nghdo

a Phang HO cdn nghdo

ThAi H6 nghdo

Drg HO ngheo

'lh6i I i6 cin nghdo

4.470.000

4.47 0.000

4.470.000

4.47 0.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4.470.000

4 .47 0.OOO
t7 ) Dt Y2 I 5720 t 010795

t5l
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HTCPI.

STT Me s5 Sv Ho vi t6n Ngiy sinh Ldp o5i tuqng
Mrirc luong

crv siv

so tlen
Ithing

s6 tneng
hu&ng

I Ong so lren
tluo.'c hu&ng

172 DTY2l5720l0l0l88 Tanr 04/6/2003 K54E H6 c{nT 1.490.000 894.000 5 4.470.000

DTY21572010t0677 Nguy6n Thi Linh 07 n0t2003 K54G H0 I .490.000 894.000 5
't73

174 DTY21572010t0066 K54G 1.490.000 894.000 5

175 DTY2157201010970 Minh Thu

I{5ngHE Thi

Hodng N

04/10/2003

14/10/2003 K54G T HQ c6n

Muong HQ

1.490.000 894.000 5

176 DTY2157201010667 17 /11/2003 K54I N ng H6 crin r.490.000 894.000 5

DTY2157201011020 17/3/2003 K54L IJ6N 1.490.000 894.000 5

4.410.000

4.470.000

4.470.000

1.470.000

4.470.000
t77

)79

DTY2 I 5720I 0l 0608

DTY2r572010i0t3s

Linh

Ki6n

t.

L Th

Bti

BE Thi

Tri6u Thi

16111 /2003

25t6/2003

K 54N

K54N

unngM Ho nghdo

eocantl

r .490.000

1.490.000 894.000

894.000 5

5

4.470.000

4.470.000

800.130.000

in ttlnh tlanh stich gim 179 sinh vian vdi dng sii tiitr ld tdm trdm tiQu m4t trdm ba mmti nghin il6ng.

Tdv

T6ne
I


